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Gün İçi Endeks Değerlendirme 

2025 4. çeyrek finansalların açıklandığı yoğun dönemde Borsa İstanbul’da Şubat fiyatlamaları testere piyasası 

olarak görünümünü koruyor. Fiyatlamaların ağırlıklı bilanço fiyatlaması olarak geçmesi beklenen endekste, endeks 

ağırlığı yüksek şirketlerin finansal tablo sonuçları piyasada kısa vadede anlık tepkileri belirleyecektir. 14000 

psikolojik direncine yakın yerden baskı hisseden endekste, genel geri çekilmeler sağlıklı düzeltme fiyatlamalarına 

girse de genel momentumda geri çekilmelerde alıcıların iştahı daha net okunabiliyor. Bu haftanın kritik konusu ise 

makro tarafa odaklı TCMB’nin yıl sonu enflasyon revizyonu olacak. Gerek alımların gerekse geri çekilmelerin şirket 

özelleri dışında genele yayılması, endekste orta vadede olumlu görüşü değer yatırımcılığı açısından destekler 

nitelikte. Kısa vadede ise dolar bazlı endekste 297-324 testere piyasası önemini korumakta. 

 

Gün İçi Önemli Gelişmeler ve Şirket Haberleri 

❖ Bugün açıklanması beklenen bilanço: LILAK 

❖ Ata Turizm İşletmecilik Taşımacılık Madencilik Kuyumculuk San. ve Dış Ticaret A.Ş., 11-12-13 Şubat 2026 

tarihlerinde 11,20 TL sabit fiyatla, ATATR koduyla talep toplama yöntemiyle halka arz edilecektir. 

❖ Sanayi üretimi aralık ayında takvim etkisinden arındırılmış olarak yıllık %-2,1 (Önceki: +2,2%) 

❖ Şimşek: Katma değeri, yatırımı ve verimliliği önceliklendiren politikalarımızla ülkemizin küresel değer 

zincirlerindeki konumunu daha da güçlendirmeye devam edeceğiz. Üretimimiz yüksek teknolojili 

ürünlerde yüzde 11,4, sermaye mallarında yüzde 8,5, ham petrol ve doğalgaz çıkarımında yüzde 25,6 arttı. 

❖ Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek: 2025 yılında sanayi üretiminde yıllık yüzde 2,6 artış gerçekleşti. 

❖ Şişecam, ZEvRA projesinde döngüsel araç prototipi için tavan camı geliştirecek. 

❖ Enerjisa dağıtım şirketleri 2025’te üç ilde 9,8 milyar liralık altyapı yatırımı gerçekleştirdi. 

❖ ORGE – Yeni ihale süreci: 15.05.2025 tarihli açıklamamızda, şirketimizin İstanbul’da inşası devam eden 

DenizKoru Sarıyer Projesi’nin elektrik tesisat işlerine yönelik verdiği 267.000.000 TL + KDV tutarındaki 

teklife ilişkin, işveren IC İÇTAŞ - IC İÇMAK - YAPITÜRK Konut Yapım Adi Ortaklığı ile sözleşme görüşmelerine 

başlandığı kamuya duyurulmuştu. 

❖ Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Türkmenistan Bakanlar Kurulu Başkan Yardımcısı Ataguliev ile ikili bir görüşme 

yaptı 

❖ Ata Turizm Ahmet Serdar Körükçü:  

Halka arzdan elde edeceğiniz gelirin %80-90'ını opsiyonlu olan taşınmazları almada, geri kalan geri kalanı 

da sermaye olarak kullanacağız. 

Halka arzdan elde edeceğiniz gelirin %80-90'ını opsiyonlu olan taşınmazları almada, geri kalan geri kalanı 

da sermaye olarak kullanacağız  

2025'i istediğimiz oranda, çok sapma olmadan aşağı yukarı %17 civarında büyümeyle tamamladık.-  



 

 

 

 

 

 

 

 

  

Bist-100 endeksi, 13.394 bölgesinden gelen alımlarla saatlik grafikte yatay bant içerisindeki hareketini 

sürdürüyor. Kısa vadede 13.394-13.998 aralığında sıkışma devam ederken, fiyatlama kısa ve orta vadeli üssel 

ortalamaların üzerinde kalma çabasını koruyor. Bu görünüm, yukarı yönlü potansiyelin canlı kaldığına işaret 

ediyor. 

Ancak 13.767 seviyesi, 0,618 Fibonacci düzeltmesine denk gelmesi nedeniyle güçlü bir teknik direnç 

konumunda bulunuyor. Bu bölge aşılmadıkça yukarı yönlü hareketlerin sınırlı kalması ve bant içi dalgalanmanın 

devam etmesi beklenebilir. Hacim tarafında gözlenen zayıflama ise piyasanın karar aşamasına yaklaştığını 

gösteriyor. 

Kısa vadede 13.767 seviyesi önemli bir destek olarak takip edilmeli. Bu seviyenin altında gerçekleşecek saatlik 

kapanışlarda satış baskısı artabilir ve 13.767-13.696 bandına doğru geri çekilme riski gündeme gelebilir. Buna 

karşılık, 13.868 üzerinde hacim destekli kalıcılık sağlanması durumunda yukarı yönlü ivme güç kazanabilir ve 

range üst bandı yeniden hedef haline gelecektir. 

Orta ve uzun vadede ana trend pozitifliğini korurken, kısa vadede bant hareketi ve kritik eşiklerin takibi önemini 

sürdürüyor. 

Destekler: 13.767-13.696-13.394 

Dirençler: 13.874-13.890-13.998 



 


